РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-й созыв,   11-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2016 года 			№ 33
с.Окунево

О внесении изменений в Решение от 13.01.2016г. №28 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Окуневского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуневского сельского поселения Совет  народных депутатов Окуневского  сельского поселения Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Окуневского сельского поселения:
Пункт 5.2 Положения изложить в следующей редакции:
«5.2) Срок подачи заявлений на участие в конкурсе и представления необходимых документов составляет 15 календарных дней со дня указанного в публикации объявления о его проведении.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Промышленновского муниципального района  в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную  комиссию ( Алисову  Т.Н) .

Председатель Совета народных депутатов
Окуневского сельского поселения                                                  В.В. Ежов

                        Глава
Окуневского сельского поселения                                                  В.В. Ежов